179

plus est ope docere q̄ voce et. j. in
quo excellentissimo genere doctrine
bēus Laurēci? martir q̄z gl'iosa pol
leat dignitate. etiā persecutores ip̄i?
sentire potuerūt qui illi? mirabilis
animi fortitudo non solū non crederē
s̄ alios ex p̄plo siue tollerancie robo
rare est dicēdus. R̄no dicēdum q̄
martiriū laurēci? et aliorū martiruz
est actus virtutis fortitudinis. Patz
conclusio. p̄mo ex illo q̄d cātat ecclie
sua de eis Fortes f̄ci sūt in bello Rōe
oñdit? sic ad fortitudinēz p̄tinet vt
confirmet hominē in bono virtutis
cōtra picula et maxime picula mortis
et maxime ei? qui est in bello. Mani
festū est autē q̄ in martirio hō fir
mit̄ cōfirmat? in bono virtutis dū fi
tē et iusticiā nō deserit. p̄t̄ imminē
tia picula mortis. et ita p̄z cōclusio
Ad rōnes in oppo. ad primā r̄idet
tū? q̄ in actu fortitudinis duo sunt
cōsiderāda quorū vnū est bonū in
quo fortes firman? et s̄ est Forti
tudinis finis. Aliū est ip̄a firmitas
qua q̄s nō cedat contrarijs. phibēti
bz ab illo bono. et in s̄ cōsistit esse
fortitudinis. sic autē fortitudo clui
lie format animā hōis in iusticia hu
mana p̄t̄ ei? cōseruationē mortis
picula sustinet ita etiam fortitudo
gratuita firmat animū hōis in bo
no iusticie dei q̄d est p̄ fidei iusticiā
x̄pi vt d̄r ad ro. iij. et sic martiriū cō
pat? ad fidē sic ad finē in quo aliq̄s
firmat? ad fortitudinē sic ad habitū
elicētez. Ad. ij. r̄idet? q̄ martiriū
lene est actus caritatis vt impāris
s̄ est fortitudinis vt elicētis v̄t r̄ā
q̄z emz virtutē martiriū manifestat.

q̄ aut sit meritorius s̄ habet ex cari
tate sic et q̄libet virtutis actus et iteo
sine caritate nichil valet. Ad. ij.
r̄idet? negāto onām. s̄ emz pacien
cia cōmēdet? in martiribus et si ip̄m
martiriū principalis act? est ip̄us
fortitudinis.

¶ In festo assumptionis b̄te marie
est euāgelium Intrauit ihesus. .2c.
Luc. x. circa q̄d p̄nt̄ dis. se. q̄.

¶ Primo vtrū vita actiua sit potior
et nobilior q̄z contēplatiua.

¶ Secūdo verum b̄ta maria opti
mā partem elegit.

¶ Tercio vtrū b̄ta maria in cor
pore et anima assumpta est in celū.

Ad primā sic p̄cedit? et v̄t
q̄ vita actiua potior sit si
ue nobilior q̄z contēplatiua

¶ Primo sic. vita actiua p̄tinet ad ma
iores. s̄. platos q̄ sūt in honore et po
testate cōstituti. s̄. potior q̄z cōtem
platiua cōsequētia p̄z ex illo aristō.
.ij. topicorū q̄d est meliorū v̄t esse
melius. ¶ Secūdo sic in omnibus ac
tibus et potētijs imperās est nobil
lius in h̄is q̄bus imperat sic milita
ris tāqz potior p̄cipit fremistracti
ei. s̄ vita actiua pōt de h̄is q̄ ad cō
tēplatiuā p̄tinet s̄m ph̄m. .i. ethi.
s̄ actiua vita nobilior ē q̄z contēpla
tiua. ¶ Tercio sic null? d̄z abstrahi
a nobiliori vt amplexeretur minus
nobile s̄ a statu vite contēplatiue re
cedit? sepe ad statū vite actiue s̄. .2c.
¶ In oppo. ē euāgelium p̄ris. vbi d̄r q̄
optimā p̄tē elegit sibi maria. R̄no
dicēdū q̄ vita contēplatiua. simplē
melior est potior et nobilior q̄m acti
ua q̄z cōclusionē p̄bat ph̄s. x. ethi. .i.